

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سایت البناء متعلق به ناصر یستهای لبنان
برگردان از: احمد مزارعی
۲۲ جون ۲۰۱۹

ایران و حمله امپریالیستی!



ایران یک هواپیمای غول پیکر جاسوسی امریکا را با موشک به طور شگفت آوری ساقط کرد

ایران تأکید نمود که این هواپیما به مرز های هوایی ایران تجاوز کرده است

ترمپ از ملاقات با ایران در این موقعیت خطرناک، وحشت دارد،

ترمپ: احتمالاً اشتباه انسانی بوده است!!!

محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران: این هواپیما بعد از نیمه شب از امارات و از فرودگاه «الظفر» به سوی مرز های ایران به پرواز درآمد و در ساعت چهار بعد از نیمه شب در خاک و در آسمان ایران ساقط شد، قسمتی از بدنه متلاشی شده این هواپیمای جاسوسی توسط سپاه پاسداران حفظ شده است. ایران گزارشی همراه با نقشه و ساعت ورود این هواپیمای جاسوسی و اخطاری که سپاه پاسداران به هواپیما داده و آنها را از ورود به مرز های ایران منع کرده است، به ملل متحد تقدیم داشته است.

از لحظه ای که خبرساقط شدن هواپیمای جاسوسی امریکا توسط سپاه پاسداران منتشر شد جهانیان نفس خود را در سینه حبس کرده و همه منتظر عکس العمل فوری امریکا بودند.

این هواپیما یکی از مدرنترین هواپیماهایی است که امریکاییها در اتاق عملیاتی الکترونیک خود در اختیار دارند ، وزن آن ۱۵ تن و با سرعت ششصد کیلومتر در ساعت پرواز می کند و تا ارتفاع پانزده کیلومتر در فضاء به عملیات جاسوسی، عکسبرداری و مراقبت و همچنین به تحلیل صدا و تصویر و ارسال آنها و همچنین به فرماندهی عملیات گوناگون نیز می پردازد، این هواپیما همچنین رادار گریز نیز می باشد . قیمت این هواپیما به دویست و پنجاه میلیون دالر می رسد ، این هواپیما به وسیله یک راکت زمین به هوای ساخت ایران ساقط گردید ، درگذشته در مورد تواناییهای این راکت و این که می تواند در اینچنین ارتفاعی هواپیمای دشمن را ساقط کند اطلاعاتی داده نشده بوده است.

محمد جواد ظریف وزیر خارجه ایران: این هواپیما بعد از نیمه شب از امارات و از فرودگاه «الظفر» به سوی مرزهای ایران به پرواز درآمد و در ساعت چهار بعد از نیمه شب در خاک و در آسمان ایران ساقط شد، قسمتی از بدنه متلاشی شده این هواپیمای جاسوسی توسط سپاه پاسداران حفظ شده است. ایران گزارشی همراه با نقشه و ساعت ورود این هواپیمای جاسوسی و اختطاری که سپاه پاسداران به هواپیما داده و آنها را از ورود به مرزهای ایران منع کرده است ، به ملل متحد تقدیم داشته است.

در این رابطه دونالد ترامپ ، همه فرماندهان نظامی ارتش و مستشار امنیت ملی خود جان بولتون را به حضور طلبیده و ابتداء چنین وانمود کرد که باید به اقدام ایران پاسخ بدهد اما از این نیت خود عقب نشینی کرده و به سخنانی پرداخت که حالت آرامش و به دور از خشونت و خطرناک بودن اوضاع را تداعی می نمود، وی اشاره کرد که هیچ یک از نیروهای امریکائی آسیب ندیده اند. وی ادامه داد که این اقدام ایران عاقدانه نبوده و فرماندهی عملیات در ایران تصادفاً ارزیابی اشتباهی از سیستم راکتی داشته اند.

در پایتخت های کشورها جهان ترس از این که این زدو خورد منجر به یک درگیری بزرگ میان ایران و امریکا شود، همه را فرا گرفت و همگان دعوت به آرامش کرده و اخطار از این که این درگیری عواقب شومی برای اوضاع اقتصادی و سیاسی جهان در بر خواهد داشت، به خصوص این که در منطقه ای اتفاق افتاده مرکز بازاریافت جهانی می باشد و نیروهای نظامی که در آنجا متمرکز شده اند می تواند به تخریب جهانی منجر گردد.

در این میان مسکو پیشدستی کرده و از زبان ولادیمیر پوتین رئیس جمهور این کشور اخطار داد که امریکا نباید در این موقعیت عجولانه اقدام نماید و همچنین از ایران نیز خواست که آرامش خود را حفظ نماید، به ویژه این که بزودی قرار است جلسه ای با حضور مستشار امنیت ملی امریکا جان بولتون و مستشار امنیت ملی روسیه نیکولای پاتروشیف، در شهر قدس اشغالی برگزار شود که اسرائیلیها نیز شرکت خواهند داشت و اوضاع در سوریه و چگونگی جلوگیری از درگیری میان طرفهای مختلف از نظر امنیتی و نظامی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۲۱ جون ۲۰۱۹